заявленого переліку товарів 33 класу МКТП, колегія Апеляційної палати

дослідила доступні інформаційні джерела.

За результатами пошуку в інформаційних джерелах з мережі Інтернет

колегія Апеляційної палати виявила багато видів використання слова

«ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ», зокрема:

- Богда́н (Зино́вій-Богда́н) Миха́йлович Хмельни́цький (нар. 27 грудня 1595

(6 січня 1596)
[1][2]

- пом. 27 липня (6 серпня) 1657) - український